
   

Deliberazione della Giunta Comunale

n. 529 del 01/10/2021

Oggetto: ADESIONE ALLA CAMPAGNA DI SENSIBILIZZAZIONE NASTRO ROSA OTTOBRE 2021
.

L’anno duemilaventuno, addì uno del mese di Ottobre, alle ore 11:00  nella Residenza Comunale di Livorno, 
si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

1 SALVETTI LUCA Sindaco Assente
2 CAMICI LIBERA Vice Sindaco Presente
3 CEPPARELLO GIOVANNA Assessore Presente
4 VIVIANI SILVIA Assessore Presente
5 GARUFO ROCCO Assessore Presente
6 LENZI SIMONE Assessore Assente
7 RASPANTI ANDREA Assessore Presente
8 FERRONI VIOLA Assessore Assente
9 SIMONCINI GIANFRANCO Assessore Presente
10 BONCIANI BARBARA Assessore Presente

Presiede l’adunanza il Vice Sindaco Libera Camici

Assiste  il  Segretario Generale Maria Luisa Massai

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota pervenuta in data 28/09/2021, registrata in atti con  prot n. 0116706 e  inoltrata  da 
ANCI  con la quale viene richiesta l’adesione  del Comune di Livorno alla campagna di  "Nastro 
Rosa 2021" dell’AIRC, illuminando di rosa il Gazebo di Terrazza Mascagni la sera del 1° Ottobre 
2021;

dato atto che non ci saranno ulteriori spese a carico del bilancio comunale rispetto a quelle 
già assunte per i servizi dell'Ente;



sentito l’Assessore al Sociale in ordine al valore dell’iniziativa;

visto l’art 19 del Regolamento relativo ai rapporti con le associazioni e d altri soggetti del 
Terzo Settore approvato con delibera di C.C. n.161 del 6 luglio 2017;

considerata la necessità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, stante l'urgenza di provvedere in merito in 
considerazione delle necessità organizzative del soggetto richiedente;

visti gli allegati pareri espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000 che costituiscono parte 
integrante del presente provvedimento;

con voti espressi in forma palese, anche per quanto concerne l’immediata esecutività;

DELIBERA

1. di aderire alla campagna di  sensibilizzazione  “Nastro Rosa 2021” dell’AIRC, illuminando 
di rosa il Gazebo di Terrazza Mascagni la sera del 1° Ottobre 2021;

2. di dare atto che che non ci saranno ulteriori spese a carico del bilancio comunale rispetto a 
quelle già assunte per i servizi dell'Ente;

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 
comma 4, del D.Lgs 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale:

      Il Segretario Generale        Il Vice Sindaco
       Maria Luisa Massai                    Libera Camici


